
 

 1 

 

 

UCHWAŁA Nr 2450/2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2016 roku 

 

 

w przedmiocie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/442/16 Sejmiku województwa 

Wielkopolskiego z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego 

użytkowania dla lotniska wojskowego w Powidzu 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz § 6 uchwały Nr XLIX/751/10 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z wojewódzką radą działalności pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi            

w sferze działalności pożytku publicznego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

tych organizacji – Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje w przedmiocie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/442/16 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie utworzenia obszaru 

ograniczonego użytkowania dla lotniska wojskowego w Powidzu. 

 

§ 2 

 

1. Określa się termin prowadzenia konsultacji na 7 dni, licząc od dnia zamieszczenia na 

stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego informacji o przystąpieniu do konsultacji. 

2. Informacja o przystąpieniu do konsultacji zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego, niezwłocznie po wejściu w życie niniejszej uchwały.  

3. Przedmiot konsultacji będzie przedstawiony do wglądu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w terminie 

określonym na podstawie ust. 1. 

 

§ 3 

 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie przyjmowania uwag przesłanych pocztą lub 

pocztą elektroniczną na adres e-mail Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

 



 

 2 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 2450/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 sierpnia 2016 roku 

 

 

 

Uchwałą Nr XVI/442/16 z dnia 21 marca 2016 r., Sejmik Województwa 

Wielkopolskiego utworzył obszar ograniczonego użytkowania dla lotniska wojskowego         

w Powidzu. Załączniki do ww. uchwały stanowiły m.in. wykazy działek położonych              

w obszarze ograniczonego użytkowania. Uchwała weszła w życie w dniu 14 kwietnia 2016 r. 

W ramach prowadzonego postępowania w przedmiocie utworzenia obszaru 

ograniczonego użytkowania, po zgromadzeniu niezbędnej dokumentacji, pismem znak:    

DSR-II-1.7021.32.2015 z dnia 24.08.2015 r. poinformowano właściwych miejscowo 

starostów, wójtów i burmistrzów o możliwości zapoznania się ze zgromadzoną dokumentacją 

oraz składania ewentualnych uwag do dnia 11.09.2015 r. W wyznaczonym terminie wpłynęło 

jedynie zapytanie Wójta Gminy Strzałkowo dotyczące planowanego obszaru. 

W dniu 21 kwietnia 2016 r. do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęło pismo Burmistrza Gminy Czerniejewo znak: 

RPK.670.1.2016.ZF z dnia 19 kwietnia 2016 r. informujące, że zapisy załącznika nr 4a 

cytowanej uchwały, zawierającego wykaz działek położonych w obszarze ograniczonego 

użytkowania, nie są zgodne z załącznikiem nr 1 przedstawiającym mapę z zaznaczonym 

przebiegiem granic obszaru oraz strefy wewnętrznej obszaru. Zgodnie bowiem z załącznikiem 

nr 1 obszar ograniczonego użytkowania obejmuje obręby Szczytniki Czerniejewskie oraz 

Kosowo leżące w gminie Czerniejewo, zaś w załączniku nr 4a wymienione są obręby 

Szczytniki Czerniejewskie oraz Żydowo. 

Biorąc powyższe pod uwagę zwrócono się do 17 Terenowego Oddziału Lotniskowego,           

z pismem znak: DSR-II-1.7021.32.2015 z dnia 29 kwietnia 2016 r. z prośbą                             

o zweryfikowanie przekazanych wraz z dokumentacją niezbędną do utworzenia obszaru 

ograniczonego użytkowania wykazów działek położonych w obszarze oraz wyjaśnienie 

zaistniałej sytuacji. 

17 Terenowy Oddział Lotniskowy pismem nr 833/16 z dnia 11 maja 2016 r. wyjaśnił, iż na 

etapie opracowywania dokumentacji wystąpił błąd z oznaczeniem obrębu działek w gminie 

Czerniejewo. Działki wpisane w załączniku 4a jako należące do obrębu Żydowo, należą do 

obrębu Kosowo. 

 W świetle ww. okoliczności, zaistniała konieczność dokonania zmiany załącznika 

nr 4a do uchwały Nr XVI/442/16 z dnia 21 marca 2016 r., Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego, celem wyeliminowania ewentualnych wątpliwości interpretacyjnych 

odnośnie położenia działek w obszarze ograniczonego użytkowania dla lotniska wojskowego            

w Powidzu. 

 Przepisy ustawy Prawo ochrony środowiska nie wymagają, by organ opracowujący 

projekt uchwały w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania zapewnił 

możliwość udziału społeczeństwa w postępowaniu, którego przedmiotem jest sporządzenie 

tegoż projektu. Jednak z uwagi na fakt, iż ww. uchwała jest aktem prawa miejscowego, 



 

 4 

podlega ona procedurze konsultacji na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia     

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r.,   

poz. 239 i poz. 395). 

  W tym stanie rzeczy, podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego niniejszej 

uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  



1 

Załącznik do Uchwały  

Nr 2450/2016 

Zarządu Województwa  

Wielkopolskiego  

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

 

UCHWAŁA NR ……/.……./16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia ………………….. 2016 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/442/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego         

z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania dla 

lotniska wojskowego w Powidzu 

 

Na podstawie art. 135 ust. 1, ust. 2, ust. 3a i ust. 3b ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r., poz. 672 i poz. 903) Sejmik Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVI/442/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia      

21 marca 2016 r. w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania dla lotniska 

wojskowego w Powidzu (Dz. Urz. Woj. Wielk., poz. 2373) – w ten sposób, że załącznik nr 4a 

do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr ……/………/16 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia ……………………2016 roku 

 

 

Uchwałą Nr XVI/442/16 z dnia 21 marca 2016 r., Sejmik Województwa 

Wielkopolskiego utworzył obszar ograniczonego użytkowania dla lotniska wojskowego            

w Powidzu. Załączniki do ww. uchwały stanowiły m.in. wykazy działek położonych 

w obszarze ograniczonego użytkowania. Uchwała weszła w życie w dniu 14 kwietnia 2016 r. 

W ramach prowadzonego postępowania w przedmiocie utworzenia obszaru 

ograniczonego użytkowania, po zgromadzeniu niezbędnej dokumentacji, pismem znak:    

DSR-II-1.7021.32.2015 z dnia 24.08.2015 r. poinformowano właściwych miejscowo 

starostów, wójtów i burmistrzów o możliwości zapoznania się ze zgromadzoną dokumentacją 

oraz składania ewentualnych uwag do dnia 11.09.2015 r. W wyznaczonym terminie wpłynęło 

jedynie zapytanie Wójta Gminy Strzałkowo dotyczące planowanego obszaru. 

W dniu 21 kwietnia 2016 r. do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęło pismo Burmistrza Gminy Czerniejewo znak: 

RPK.670.1.2016.ZF z dnia 19 kwietnia 2016 r. informujące, że zapisy załącznika nr 4a 

cytowanej uchwały, zawierającego wykaz działek położonych w obszarze ograniczonego 

użytkowania, nie są zgodne z załącznikiem nr 1 przedstawiającym mapę z zaznaczonym 

przebiegiem granic obszaru oraz strefy wewnętrznej obszaru. Zgodnie bowiem z załącznikiem 

nr 1 obszar ograniczonego użytkowania obejmuje obręby Szczytniki Czerniejewskie oraz 

Kosowo leżące w gminie Czerniejewo, zaś w załączniku nr 4a wymienione są obręby 

Szczytniki Czerniejewskie oraz Żydowo. 

Biorąc powyższe pod uwagę zwrócono się do 17 Terenowego Oddziału Lotniskowego,           

z pismem znak: DSR-II-1.7021.32.2015 z dnia 29 kwietnia 2016 r. z prośbą o zweryfikowanie 

wykazów działek położonych w obszarze ograniczonego użytkowania, przekazanych wraz      

z dokumentacją niezbędną do utworzenia obszaru oraz o wyjaśnienie zaistniałej sytuacji. 

17 Terenowy Oddział Lotniskowy pismem nr 833/16 z dnia 11 maja 2016 r. wyjaśnił, iż na 

etapie opracowywania dokumentacji wystąpił błąd w oznaczeniu obrębu działek w gminie 

Czerniejewo. Działki wpisane w załączniku nr 4a jako należące do obrębu Żydowo, należą do 

obrębu Kosowo. 

 W świetle ww. okoliczności, zaistniała konieczność dokonania zmiany załącznika 

nr 4a do uchwały Nr XVI/442/16 z dnia 21 marca 2016 r., Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego, celem wyeliminowania ewentualnych wątpliwości interpretacyjnych 

odnośnie położenia działek w obszarze ograniczonego użytkowania dla lotniska wojskowego            

w Powidzu. 

 Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/442/16 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego 

użytkowania dla lotniska wojskowego w Powidzu nie jest dokumentem wymagającym 

udziału społeczeństwa oraz nie podlega obowiązkowi zamieszczenia w publicznie dostępnym 

wykazie.  

Wobec powyższego, w omawianym przypadku nie przeprowadzono postępowania z udziałem 

społeczeństwa, o którym mowa w przepisach ustawy z dnia 3 października 2008 r.                  

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 



3 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r., poz. 353                

i poz. 961). Przeprowadzono natomiast konsultacje na podstawie przepisów ustawy z dnia    

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 239 i poz. 395). 

Wypełniając obowiązek wynikający z uchwały Nr XLIX/751/10 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z wojewódzką radą działalności pożytku 

publicznego lub organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi            

w sferze działalności pożytku publicznego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

tych organizacji, Zarząd Województwa Wielkopolskiego – uchwałą Nr……. z dnia…….       

w przedmiocie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/442/16 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego 

użytkowania dla lotniska wojskowego w Powidzu – określił tryb przeprowadzenia 

konsultacji. 

Zgodnie z postanowieniami ww. uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego, na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu, w dniach …....................., zamieszczono zawiadomienie           

o przystąpieniu do konsultacji oraz o możliwości składania uwag i wniosków do projektu 

uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/442/16 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie utworzenia 

obszaru ograniczonego użytkowania dla lotniska wojskowego w Powidzu, którego tekst 

zamieszczono wraz z ww. zawiadomieniem. W oznaczonym terminie 

………………………………………. 

 

 W świetle powyższego, podjęcie przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego 

niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 



 1 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr ………… 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia …………. 2016 r. 

 

 

Załącznik nr 4a do uchwały Nr XVI/442/16 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 21 marca 2016 r. 

 

Wykaz działek położonych w obszarze ograniczonego użytkowania dla lotniska wojskowego  

w Powidzu – powiat gnieźnieński 
 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Czajki Strefa zewnętrzna – częściowo 84 

Gniezno Czajki Strefa zewnętrzna – częściowo 93/1 

Gniezno Czajki Strefa zewnętrzna – częściowo 93/2 

Gniezno Czajki Strefa zewnętrzna – częściowo 85 

Gniezno Czajki Strefa zewnętrzna – częściowo 79 

Gniezno Czajki Strefa zewnętrzna – częściowo 99 

Gniezno Czajki Strefa zewnętrzna – częściowo 86 

Gniezno Czajki Strefa zewnętrzna 92 

Gniezno Czajki Strefa zewnętrzna 87/1 

Gniezno Czajki Strefa zewnętrzna 87/2 

Gniezno Czajki Strefa zewnętrzna 90 

Gniezno Czajki Strefa zewnętrzna 91 

Gniezno Czajki Strefa zewnętrzna 88 

Gniezno Czajki Strefa zewnętrzna 89 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 83 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 84 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 85 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 67 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 78/3 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 79 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 63 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 37 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 62 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 69 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 75 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 70 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 71 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 76 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 107 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 141 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 140 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 145 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 108 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 143 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 139 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 147 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 146 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 142 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 128 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 121/1 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 120 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 125 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 124/2 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 106 



 2 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 127 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 97 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 100 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 102 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 126 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 136 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 89 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 88 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 95 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 91 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 90 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 65 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 66 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 82 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 72 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 86 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 93 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 101/2 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 101/1 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 134 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 137 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 135/1 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 94 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 92/3 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 121/2 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 98 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 96 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 129/7 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 113 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 81 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 121/3 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 144 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 156/4 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 156/1 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 111 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 110 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 109 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 148/1 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 112/3 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 112/2 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 74 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 64 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 73 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 114 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 105 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 118/4 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 117 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 112/1 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 156/3 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 87 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 138/4 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 157/7 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 116/2 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 116/1 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 124/1 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 123 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 122 



 3 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 119 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 138/3 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 115 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 155 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 154 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 152 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 164/1 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 153 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 103 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 104 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 151 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 150 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 149 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 46 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 47 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 43/1 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 44 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 49 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 58 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 59/1 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 59/2 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 59/4 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 51 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 52 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 40/1 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 41 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 38 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 43/2 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 42 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 39 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 40 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 60 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 77 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 59/3 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 61 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 45 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 50 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 80 

Gniezno Odrowąż Strefa wewnętrzna 48 

Gniezno Jaworowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 87 

Gniezno Jaworowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 116 

Gniezno Jaworowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 5 

Gniezno Jaworowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 3 

Gniezno Jaworowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 4 

Gniezno Jaworowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 132 

Gniezno Jaworowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 113 

Gniezno Jaworowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 112 

Gniezno Jaworowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 95 

Gniezno Jaworowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 117 

Gniezno Jaworowo Strefa wewnętrzna 90 

Gniezno Jaworowo Strefa wewnętrzna 89 

Gniezno Jaworowo Strefa wewnętrzna 88 

Gniezno Jaworowo Strefa wewnętrzna 91 

Gniezno Jaworowo Strefa wewnętrzna 94 

Gniezno Jaworowo Strefa wewnętrzna 93 

Gniezno Jaworowo Strefa wewnętrzna 92 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna – częściowo 25/1 



 4 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna – częściowo 20/5 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna – częściowo 20/4 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna – częściowo 82 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna – częściowo 8 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna – częściowo 16 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna – częściowo 84 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna – częściowo 15 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna – częściowo 7 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna – częściowo 12 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna – częściowo 122 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna – częściowo 105 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna – częściowo 121 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna – częściowo 110 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna – częściowo 104 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna – częściowo 130 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna – częściowo 78/1 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna – częściowo 114 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna – częściowo 115 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna – częściowo 79 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna 2 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna 86 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna 83 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna 1 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna 14 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna 17 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna 6 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna 13 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna 109 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna 108 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna 109/1 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna 103 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna 96 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna 85 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna 98 

Gniezno Jaworowo Strefa zewnętrzna 97 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 208 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 390/6 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 207 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 204/1 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 206 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 390/4 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 223 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 216 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 389 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 390/5 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 391 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 203 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 221 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 220 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 213 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 209 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 214 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 388 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 402 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 202 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 401 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 387 



 5 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 400 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 17/3 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 16 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 32 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 70/6 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 70/4 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 25 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 29 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 43 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 66 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 128 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 26 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 196 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 404 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 71 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 12 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 72 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 1 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 30 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 35 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 193 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 399/1 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 399/2 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 70/5 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 70/2 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 67 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 398 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 57 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 60 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 55 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 56 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 46/6 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 395 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 68 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 69 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 49 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 143 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 58 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 195 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 142 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/5 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/2 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 59 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/10 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 158 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 153 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 162 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 159/2 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 185 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 164 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 152 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 151/2 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 163 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 129 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 166/2 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/4 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 396 



 6 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 169 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 139/1 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 171 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 170 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 52 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 13/1 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 168 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 13/2 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 13/3 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 175 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 172 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 173 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 174 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 15 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 166/1 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 192/2 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 165/2 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 165/1 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 27 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 28 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 192/1 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 191 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 187 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 186 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 184 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 188 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 139/2 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 47 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 190 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 189 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 183 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 177 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 178 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 176/1 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 176/2 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 181 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 182 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 179 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 180 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 161 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 145 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 146 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 137 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 138 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 51 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/7 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 53 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 54 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 133 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 167 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 132 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/12 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 44 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 135 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 134 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 131 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 130 



 7 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 45 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 11 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 48 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 46/1 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 46/3 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 46/5 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 148/1 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 159/1 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/8 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 62 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 63 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 61 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 14 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 33 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/9 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 64 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 34 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/14 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/25 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/23 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 136 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/3 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/17 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 154/2 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/21 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/19 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 144 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 157 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 155 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 160 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 156 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 151/1 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 147 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 154/4 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 154/3 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/11 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/24 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/15 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/13 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/18 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/16 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/22 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 50/20 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 141 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 150/5 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 150/3 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 154/1 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 150/4 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 148/2 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 140 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 150/6 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 149 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 217 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 219 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 218/1 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 218/2 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 211 



 8 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 212 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 215 

Gniezno Mielżyn Strefa wewnętrzna 210 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 359 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 358 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 233 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 384 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 235 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 360 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 353 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 297/4 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 348 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 289 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 357 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 355 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 386 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 297/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 228 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 234 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 262/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 229 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 232/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 383 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 376 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 385 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 287 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 288 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna – częściowo 286 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 275/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 275/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 227 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 226/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 226/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 278/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 273/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 278/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 277/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 277/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 232/5 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 393 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 392 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 394 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 225/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 291 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 373/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 232/6 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 373/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 281 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 283/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 273/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 267/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 294 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 269 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 263 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 267/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 362/4 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 362/3 



 9 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 362/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 293 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 361 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 295/4 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 270/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 276 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 270/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 272/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 272/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 290 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 295/3 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 296 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 224 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 297/3 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 364 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 264 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 265 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 262/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 285 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 284 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 274 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 279/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 271 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 266 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 268 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 295/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 280/3 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 292/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 280/4 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 280/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 280/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 225/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 390/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 279/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 292/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 232/3 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 282 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 373/3 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 372 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 374 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 375 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 363 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 368 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 367 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 366 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 370 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 369 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 405 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 382 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 381 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 222/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 283/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 222/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 377 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 231 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 378/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 380 



 10 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 379 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 111 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 40/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 127 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 75 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 74 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 42/10 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 96/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 96/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 93/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 42/11 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 93/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 76 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 118 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 397 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 119 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 121 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 120 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 117 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 78 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 77 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 114 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 116 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 115 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 99/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 42/6 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 42/7 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 42/5 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 80/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 82 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 42/8 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 110 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 113/5 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 109 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 65 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 97 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 81 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 23 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 24 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 100/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 99/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 100/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 9 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 112 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 80/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 79 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 83 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 73 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 122 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 17/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 31 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 22 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 5 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 36 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 3 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 8 



 11 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 38/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 37 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 39 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 6 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 10 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 42/9 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 124 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 7 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 125 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 123/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 98/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 98/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 113/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 113/4 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 113/2 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 403 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 103 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 108 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 102 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 95/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 101 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 104 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 126 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 123/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 107 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 105 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 106 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 94 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 85 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 86 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 84 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 4 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 17/1 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 87 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 91 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 92 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 90 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 88 

Gniezno Mielżyn Strefa zewnętrzna 89 

Gniezno Mąkownica Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 117 

Gniezno Mąkownica Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 113 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 162/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 162 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 163 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 165 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 164 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 171/2 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 169/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 93/3 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 98 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 94/2 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 167/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 170/11 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 170/12 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 161/2 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 120 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 158 



 12 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 172/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 168/3 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 173/8 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 361 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 173/9 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 90/2 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 90/15 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 93/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 98/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 94/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 84/9 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 84/8 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 84/10 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 90/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 90/19 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 99 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 154/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 153 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 167 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 169/2 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 168/2 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 90/16 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 103/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 151/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 152/2 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna – częściowo 152 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 101/5 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 119 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 96 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 95/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 100/12 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 118/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 115 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 112 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 116 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 117/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 118 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 97 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 181/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 174/2 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 93/4 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 114/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 114 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 101/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 110 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 90/20 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 105 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 101/4 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 101/2 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 115/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 90/13 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 90/12 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 90/14 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 95 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 93/2 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 168/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 101/6 



 13 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 119/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 105/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 104/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 113/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 100/14 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 108 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 102/1 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 107 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 111 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 106 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 102 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 100/13 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 100/15 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 104 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 101/3 

Gniezno Mąkownica Strefa zewnętrzna 109 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 77/5 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 77/3 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 77/4 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 74 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 76 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 78/3 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 79 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 60 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 78/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 59/4 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 109/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 108 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 109/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 57 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 91 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 16/8 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 6/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 2/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 5/4 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 3 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 90 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 104 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 101 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 85 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 7 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 5/3 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 6/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 105 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 106 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 107 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 66 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 70 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 160/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 160/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 72 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 73 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 63 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 69 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 61/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 282 



 14 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 280 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 283 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 281 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 295/5 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 295/13 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 295/24 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 295/42 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 295/21 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 295/15 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 295/4 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 295/10 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 295/8 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 295/39 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 295/38 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 219 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 189 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 199 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 190 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 218 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 220/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 191 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 295/45 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 295/46 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 295/44 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 295/41 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 295/43 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 295/19 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 295/20 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 295/49 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 295/47 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 295/48 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 295/40 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 295/35 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 295/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 295/23 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 295/28 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 295/17 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 295/18 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 295/33 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 295/37 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 295/26 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 295/27 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 248/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 161/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 173/5 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 228 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 227 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 252 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 251 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 164 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 173/4 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 161/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 163 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 176 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 175 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 178 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 177 



 15 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 226 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 168 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 171/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 162 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 166 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 371 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 249 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 169 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 172/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 224 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 220/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 222 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 223 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 187 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 188 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 225 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 242 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 234 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 238 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 245 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 246 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 247 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 248/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 235 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 173/6 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 221/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 221/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 231 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 229 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 232 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 233 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 244 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 180 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 181 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 183 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 179 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 165 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 173/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 174 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 186 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 253 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 241 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 243 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 250 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 185 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 184 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 182 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 14/6 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 14/4 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 14/7 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 14/8 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 23/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 23/3 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 14/5 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 14/3 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 16/9 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 41/1 



 16 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 45/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 42/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 41/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 51/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 51/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 45/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 51/3 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 112 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 113 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 133/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 133/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 129 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 115 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 111 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 114 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 130/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 54/3 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 54/4 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 23/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 20/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 132 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 134 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 43 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 40 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 33/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 147/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 159 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 148/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 147/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 142/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 139/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 138 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 139/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 149 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 31 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 136 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 142/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 127 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 36 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 28 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 128 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 8 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 32/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 33/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 32/3 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 32/4 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 44/3 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 44/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 22 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 44/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 121/3 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 368 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 122 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 131/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 131/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 121/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 121/1 



 17 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 120 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 110 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 116 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 158 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 27 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 155/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 157 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 34 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 17/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 37 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 35 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 155/3 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 145 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 141 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 26 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 146 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 155/5 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 155/4 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 140 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 137 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 53 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 130/3 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 55 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 52 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 20/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 21 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 130/4 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 42/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 56 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 38 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 46 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 39/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 39/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 47 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 50 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 48 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 49 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 9 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 16/7 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 16/5 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 54/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 16/6 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 153 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 151 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 119 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 135 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 150 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 118 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 75 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 117/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 117/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 125/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 123 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 124 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 126/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 10 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 11 



 18 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 12/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 12/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 24 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 25 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 18 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 19 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 13 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 143 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 144 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 152 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 154 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 298 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 16/4 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 62 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 86/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 274 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 285 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 288/3 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 286 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 284 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 287 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 275/2 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 278 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 279 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 260 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 268 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 256 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 258 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 270 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 273 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 272 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 263 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 262 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 275/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 367 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 266 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 259 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 264 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 271 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 290 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 291 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 269 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 276 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 289/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 288/1 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 277 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 292 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 265 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 257 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 261 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 254 

Gniezno Ruchocin Strefa wewnętrzna 255 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 648 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 511 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 652/18 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 536 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 566/12 



 19 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 563/1 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 557/2 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 652/16 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 512 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 513 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 500 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 652/13 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 652/17 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 652/9 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 652/10 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 211 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 217 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 201/2 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 201/1 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 197 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 196 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 5332 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 198 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 295/7 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna – częściowo 295/11 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 194 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 192 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 193 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 195 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 59/1 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 67/1 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 58 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 65/5 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 65/4 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 81/1 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 83 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 80 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 64 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 68 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 65/3 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 2/1 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 96 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 4/2 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 4/1 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 5/2 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 71 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 65/1 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 59/6 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 59/5 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 95/1 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 81/3 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 97/2 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 99 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 98 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 97/5 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 97/3 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 103 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 15 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 102/1 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 102/3 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 102/2 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 97/1 



 20 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 88 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 89 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 87 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 82 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 84 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 100 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 95/2 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 94 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 92 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 93 

Gniezno Ruchocin Strefa zewnętrzna 295/22 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 566/23 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 566/20 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 566/22 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 566/6 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 566/19 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 566/13 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 566/21 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 566/8 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 565/1 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 566/9 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 566/14 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 566/11 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 566/7 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 566/16 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 566/18 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 652/12 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 652/14 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 652/15 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 566/4 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 652/11 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 566/15 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 566/17 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 566/5 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 566/10 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 567 

Gniezno Ruchocinek Strefa zewnętrzna 566/3 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 134 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 82 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 75 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 73 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 131 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 133 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 119 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 61/2 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 62 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 81/3 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 92 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 81/4 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 81/1 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 80/3 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 31 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 100 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 128 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 61/4 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 91 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 64 



 21 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 72 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 79/3 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 103 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna – częściowo 74 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 126 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 57 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 56 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 66 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 60 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 58 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 49 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 48 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 47 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 55 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 54 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 53 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 67 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 45 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 39 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 127 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 37 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 36 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 43/2 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 130 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 68 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 118 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 132 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 71 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 117 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 9 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 1 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 5 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 121 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 11 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 6 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 65/1 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 43/1 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 51/6 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 51/5 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 122 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 51/3 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 116 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 7/1 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 65/2 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 4 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 3 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 8 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 112 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 10/1 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 124 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 51/4 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 7/2 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 2 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 65/3 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 123 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 41/3 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 80/4 



 22 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 41/4 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 59 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 61/3 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 41/2 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 29/2 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 29/1 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 125/2 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 28 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 30 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 29/3 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 50/1 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 27/1 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 113 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 26 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 77 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 42 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 76 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 20/2 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 20/1 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 50/2 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 22 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 32 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 120 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 125/1 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 18 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 13 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 78 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 35 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 34 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 33 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 16 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 15 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 38 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 14 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 12 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 17 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 63 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 19 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 23/2 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 23/1 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 46 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 40 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 44 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 21 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 25/1 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 129 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 79/4 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 27/2 

Gniezno Czechowo Strefa zewnętrzna 24/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 1/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 4 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 3 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 62 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 94/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 159/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 77 



 23 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 91 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 6 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 289 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 80 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 248/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 1/6 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 81/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 90 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 5 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 283 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 89/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 98/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 98/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 240 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 96 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 245 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 104 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 232/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 100/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 102 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 248/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 161 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 242 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 159/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 160 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 87 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 276 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 1/3 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 86 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 85/5 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 113 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 114 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 112 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 107/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 111 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 89/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 152 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 88/3 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 115 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 88/4 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 97/3 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 156/3 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 156/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 156/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 154/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 154/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 88/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 97/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 85/3 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 79/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 79/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 105/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 106/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 108 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 110/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 110/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 107/2 



 24 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 97/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 105/3 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 244 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 105/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 109/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 85/6 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 85/4 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 155 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 151 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 153 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 109/4 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 109/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 109/3 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 99 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 103 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 117 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 116 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 8/5 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 118 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 29/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 119 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 126 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 29/7 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 135/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 232/3 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 133/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 272 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 29/6 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 252 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 135/3 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 29/3 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 146 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 278/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 8/4 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 281 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 273 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 270/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 236 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 8/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 286/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 251 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 29/5 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 232/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 8/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 25 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 28 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 120 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 12/3 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 274 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 121 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 237 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 8/6 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 18 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 82 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 84 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 83 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 30 



 25 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 31 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 277 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 63/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 1/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 125/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 124 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 286/3 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 286/4 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 286/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 12/5 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 12/6 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 123/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 12/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 123/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 1/4 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 1/5 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 270/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 250 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 133/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 13/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 13/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 15 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 17 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 14 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 21/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 21/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 279 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 246 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 16 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 70/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 23 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 24 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 76/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 100/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 239 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 20 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 10 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 284 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 22/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 22/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 233 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 143 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 144/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 122 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 275 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 101/3 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 101/4 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 101/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 238 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 125/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 94/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 93 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 95/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 278/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 95/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 74/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 73/1 



 26 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 74/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 92 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 75 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 7/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 7/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 145 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 19 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 144/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 11/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 11/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 9/4 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 9/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 9/3 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 201 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 199 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 181 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 203 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 163/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 206 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 204 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 40/8 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 226 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 61 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 56 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 175/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 175/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 174/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 229 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 218 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 214 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 287/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 266 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 227 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 260 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 208 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 228 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 207 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 164 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 213 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 210 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna/strefa zewnętrzna 209 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 57/3 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 57/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 180 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 198/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 197/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 189 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 176/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 184 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 183 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 177/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 188 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 187 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 186 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 57/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 194 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 193 



 27 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 175/6 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 175/9 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 175/8 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 192 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 166/5 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 166/6 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 166/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 191 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 190 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 195/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 211 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 212 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 215 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 217 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 216 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 222 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 262 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 265 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 223 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 224 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 195/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 182 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 166/3 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 166/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 167 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 169/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 178 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 179 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 165 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 168/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 220 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 171 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 221 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 170/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 219 

Gniezno Gorzykowo Strefa wewnętrzna 170/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 32 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 34/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 34/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 231 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 48 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna – częściowo 33 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 40/3 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 40/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 40/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 40/6 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 40/5 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 40/4 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 39 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 162/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 173 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 60/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 36/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 35/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 162/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 40/7 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 287/1 



 28 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 163/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 174/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 60/1 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 259 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 258 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 51/4 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 50 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 49 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 37 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 51/3 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 51/2 

Gniezno Gorzykowo Strefa zewnętrzna 51/1 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna – częściowo 6 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna – częściowo 29 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna – częściowo 11/1 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna – częściowo 9 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna – częściowo 30 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna – częściowo 31 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna – częściowo 26 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna – częściowo 1 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna – częściowo 33 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna – częściowo 13 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna – częściowo 16/2 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna – częściowo 5 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna 39 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna 40 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna 14 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna 37 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna 12 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna 38 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna 36 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna 43 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna 15 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna 16/1 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna 35 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna 41 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna 42 

Gniezno Grotkowo Strefa zewnętrzna 34 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna – częściowo 2 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna – częściowo 1 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna – częściowo 3 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna – częściowo 6 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna – częściowo 4 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna – częściowo 7/3 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna – częściowo 5 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 17 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 13/2 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 13/1 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 7/2 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 10/11 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 10/10 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 10/9 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 7/1 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 16/7 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 16/2 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 15 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 16/4 



 29 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 8 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 10/13 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 9 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 10/6 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 10/3 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 10/2 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 10/5 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 10/12 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 10/8 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 10/7 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 14 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 12 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 11 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 10/4 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 16/5 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 16/1 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 16/3 

Gniezno Jelitowo Strefa zewnętrzna 16/6 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna – częściowo 128 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna – częściowo 90 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna – częściowo 101 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna – częściowo 100 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna – częściowo 130 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna – częściowo 94 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna – częściowo 131 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna – częściowo 129 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna – częściowo 104 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna – częściowo 15 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna – częściowo 10 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna – częściowo 92 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna – częściowo 7 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna – częściowo 118 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna – częściowo 123 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna – częściowo 93 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna – częściowo 125 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna 89 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna 11 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna 87 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna 12 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna 88 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna 121 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna 122 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna 103 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna 91 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna 102 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna 3 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna 8 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna 5 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna 1 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna 6 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna 13 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna 14 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna 4 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna 9 

Gniezno Karsewo Strefa zewnętrzna 2 

Gniezno Malczewo Strefa zewnętrzna – częściowo 56 

Gniezno Malczewo Strefa zewnętrzna – częściowo 62 



 30 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Malczewo Strefa zewnętrzna – częściowo 54 

Gniezno Malczewo Strefa zewnętrzna – częściowo 76 

Gniezno Malczewo Strefa zewnętrzna – częściowo 73/2 

Gniezno Malczewo Strefa zewnętrzna – częściowo 69 

Gniezno Malczewo Strefa zewnętrzna – częściowo 71 

Gniezno Malczewo Strefa zewnętrzna – częściowo 57 

Gniezno Malczewo Strefa zewnętrzna – częściowo 67 

Gniezno Malczewo Strefa zewnętrzna – częściowo 73/1 

Gniezno Malczewo Strefa zewnętrzna – częściowo 79 

Gniezno Malczewo Strefa zewnętrzna – częściowo 77 

Gniezno Malczewo Strefa zewnętrzna 64 

Gniezno Malczewo Strefa zewnętrzna 55 

Gniezno Malczewo Strefa zewnętrzna 66 

Gniezno Malczewo Strefa zewnętrzna 63 

Gniezno Malczewo Strefa zewnętrzna 65 

Gniezno Malczewo Strefa zewnętrzna 70 

Gniezno Malczewo Strefa zewnętrzna 78 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 66 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 67 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 89/27 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 73 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 70 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 88/2 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 60/1 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 75/27 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 71 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 98 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 101 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 107 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 94 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 100 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 75/1 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 95 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 106 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 93 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 103 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 96 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 102 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 72 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 105 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 99 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 97 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 104 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 169 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 167/5 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 173/4 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 167/3 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 172 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 164/22 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 155/2 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 164/21 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 167/6 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 164/20 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 163 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 173/1 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 166 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 158 



 31 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 164/8 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 164/19 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 167/1 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 164/18 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 164/6 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna – częściowo 164/17 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 191/4 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 195 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 196 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 191/3 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 200 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 191/2 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 191/1 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 188/1 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 201 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 202 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 188/2 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 197 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 198 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 188/3 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 180 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 208 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 203 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 211/2 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 210/1 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 209/2 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 209/1 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 210/2 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 206 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 192/1 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 194 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 192/2 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 193 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 212 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 207 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 174 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 199 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 181/2 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 175 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 205 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 177 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 176 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 178 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 182 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 185 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 164/7 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 181/1 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 156 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 157 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 204 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 184 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 183 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 190 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 186/9 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 186/7 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 186/6 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 186/8 



 32 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 211/1 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 173/3 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 179 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 186/2 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 189 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 186/5 

Gniezno Mierzewo Strefa zewnętrzna 186/4 

Gniezno Szczytniki Czerniejewskie Strefa zewnętrzna – częściowo 73/1 

Gniezno Szczytniki Czerniejewskie Strefa zewnętrzna – częściowo 68 

Gniezno Szczytniki Czerniejewskie Strefa zewnętrzna – częściowo 77/6 

Gniezno Szczytniki Czerniejewskie Strefa zewnętrzna – częściowo 72 

Gniezno Szczytniki Czerniejewskie Strefa zewnętrzna – częściowo 85 

Gniezno Szczytniki Czerniejewskie Strefa zewnętrzna – częściowo 73/2 

Gniezno Szczytniki Czerniejewskie Strefa zewnętrzna – częściowo 77/5 

Gniezno Szczytniki Czerniejewskie Strefa zewnętrzna – częściowo 65 

Gniezno Szczytniki Czerniejewskie Strefa zewnętrzna 77/2 

Gniezno Szczytniki Czerniejewskie Strefa zewnętrzna 77/3 

Gniezno Szczytniki Czerniejewskie Strefa zewnętrzna 75 

Gniezno Szczytniki Czerniejewskie Strefa zewnętrzna 74 

Gniezno Szczytniki Czerniejewskie Strefa zewnętrzna 76 

Gniezno Żółcz Strefa zewnętrzna – częściowo 3 

Gniezno Żółcz Strefa zewnętrzna – częściowo 14/1 

Gniezno Żółcz Strefa zewnętrzna – częściowo 13 

Gniezno Żółcz Strefa zewnętrzna – częściowo 35 

Gniezno Żółcz Strefa zewnętrzna – częściowo 6 

Gniezno Żółcz Strefa zewnętrzna – częściowo 9 

Gniezno Żółcz Strefa zewnętrzna – częściowo 30 

Gniezno Żółcz Strefa zewnętrzna – częściowo 34/1 

Gniezno Żółcz Strefa zewnętrzna 11 

Gniezno Żółcz Strefa zewnętrzna 2 

Gniezno Żółcz Strefa zewnętrzna 33 

Gniezno Żółcz Strefa zewnętrzna 34/2 

Gniezno Żółcz Strefa zewnętrzna 12 

Gniezno Żółcz Strefa zewnętrzna 1 

Gniezno Żółcz Strefa zewnętrzna 31 

Gniezno Żółcz Strefa zewnętrzna 10 

Gniezno Żółcz Strefa zewnętrzna 32 

Gniezno Żółcz Strefa zewnętrzna 7 

Gniezno Żółcz Strefa zewnętrzna 8 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 50 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 51 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 24/4 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 47 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 48 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 45 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 53 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 63 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 92 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 76 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 77 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 71/3 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 69/2 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 12 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 74 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 69/1 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 44 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 17 



 33 

Powiat Obręb Położenie działki Nr działki 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 18 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 38 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 15 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 103 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 75 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo 8 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo  59/2 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo  30 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo  56 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo  99 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo  98 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo  24/6 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo  16 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo  57 

Gniezno Kosowo Strefa zewnętrzna – częściowo  58 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 36 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 25/4 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 34/2 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 33 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 25/3 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 101 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 52 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 24/5 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 49 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 34/1 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 70 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 72 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 71/2 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 67 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 68 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 61 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 66 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 73 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 108 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 62 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 97 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 29 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 26 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 27 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 25/5 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 59/1 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 54 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 25/2 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 24/3 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 28 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 35 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 102 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 64 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 60 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 32 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 55 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 93 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 104 

Gniezno Kosowo Strefa  zewnętrzna 31 

 

 


